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per hoc facto nolmet iplos [ponte et voluntarie conltrinximus et obligavimus [ub hac pena, Quod
fi’ maligno [piritu infligante Jam dictum promifsum a nobis feu a nofiris fucceloribus fuerit viola-
tum, Extunc vt nunc redditus prediclorum octo manforum in prefata villa de poftris redditibus li-
bere et ablque vlla contradictione ad iplam dominum Abbatem et fuum conuentum reuertentur.
Ne igilur ferupulus aliguis, feu aliqguod dubium, aliquibus (uper ifto facto oriatur, prefens feriptum
confcribi fecimus et non folum noftro Sigillo, Sed et [ltrenuorum virorum figillis videlicet domini
Henrici, dicti de Mortin, et domini Gerardi, dicti de Spenighe, militum permilimus com-
muniri, Teltes huius rei [unt predicti milites, Johannes, dictus Glume, Joannes, dictus de
Dolsa, et patrui noftri [cilicet Mewes et Henningus, dicli de Sanitz, et ali quam plures
fidedigni. Datum aono Incarnationis Chrilti M, CCC°. XIII°, In die beati Mathie Apoftoli.

Mud bem Mavienwalver Gopialbnde. Fol. 17,

XIII. Mavfgraf LWolbemar vereignet dem Klofter Mavienwalde dag Dorf Alt-Plagow nebit
64 Hufen, am 22, September 1314,

In nomine domini Amen. Hominum facta quantumeunque licet legaliter celebrentur in obli-
uionem per temporis laplom folent decidere fi non feripturarum adminiculo in polterorum noliciam,
deducantur; Hinc fiquidem elt, quod nos Woldemarus, dei gratia brandenburgenf(is, Lu-
fatie et de Landilberg Marchio, recognolcimus ferie prefentivm literarum, Quod perfonis in
Chrilto deuotis Michaeli, Abbati, et Conuentui in Marienwalde, ordinis Ciltercienlis dedimus
propter deum et damus donatione libera in hiis feriptis ville' antique Plawe proprietatem libe-
ram et plenam, et omnium ad ipfam villam pertinentium, videlicet agrorum colendorum et culto-
rum, pratorum, pafcuorum, lignorum, paludum, aquarum, fluentorum, riuolorum, ftagnorum et fim-
pliciter omnium eorum, que intra metas et diltinetiones feilicet LXIII manfos habentes quomodoli-
bet funt contenta, Nihil nobis nifi [ernitia et precariam vt prius in villa prehabita conleruantes.
Verum [i dictus Abbas et Conuentus, aliqua bona ibidem, in quibus noftra fervicia et precarie refi-
dent, procelsu temporis duxerint comparare, Id noltre inlinvabunt notitie, vt huiufmodi pecunia,
alias [ub noltro dominio relocetur. Et virtute huins noltre pure donationis, dictus Abbas et con-
uentus dimiferaot et nunciauerunt nos, Antecelsores nofiros et quoflibet fuccelsores ablolutos de
quinque et lexaginla manfis et [tagnis intra manfos merice contentis, quos impetebant, el renun-
cianerant [olenniter omni actioni, quam habere potuilsent in premilfis, Et omni incommodo, i quod
in dicti monalterii bonis vel molendinis nos vel nollri Antecelsores vel quicunque alii ipforum vel
noftro nomine, commifimus vel commiferunt, fcul ipforum Abbatis et Conuentus literis polsumaus
lucide demonlirare. In quorum omnium eunidentiam certiorem et firmitatem perpetuam, noftro figillo
muniri Jofsimos prefens [eriptum. Teltes quoque ad hoc vocati funt Nobiles viri Hermannus de
Barby, Guntherus, Comes de Kenernberg, noftre dapifer Curie, Henningus de Stege-
litz, Grefeko, milites, Slotheko, prepoflitus Diminen(is, Thidericus, prepofitus de
Grandzoy, Everhardus, prepofitus de Stolp, Segerus, prepofilus ecclefie Stendalgenlis,
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noftri Cappellani et alii plorimi fidedigni. Actum et datum ia Turgelou, per manum Her-
manni de Luchowe, noltri Clerici, plebani de Ozzetz, in noftra prefentia Aono domini Me.
CCC®, XI°., die beatorum Mauricii et [uorum omnium fociorum.